
 

- 1 z 4- 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLNÍ AKCE 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Odběratel:    Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší  
      odborná škola, Turnov, Skálova 373, příspěvková  
      organizace 

Sídlo:     Skálova 373, 51101 Turnov 

IČO:      00854999 

DIČ:      

zastoupen:     Ing. Janou Rulcovou, ředitelkou 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

1.2 Dodavatel:    Rekreační středisko CEJCH 

provozovatel:    KEMP SRBSKO s.r.o. 

sídlo či trvalé bydliště:   Roháčova 145/14, 13000 Praha 3 

IČO:      09635386 

DIČ:     CZ09635386 

bankovní spojení:   2501887833/2010 

zastoupen:     Romanem Zálišem a Pavlem Menclíkem,  

jednateli společnosti 
 (dále jen „dodavatel“)  
 

objednatel a dodavatel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako 
„smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 

smlouvu s provozovatelem zařízení o zajištění školní akce 

 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Dodavatel poskytne objednateli služby v objektu Rekreační středisko CEJCH na 

adrese Srbsko 35, 294 02 Kněžmost v termínu od 5. 6. 2023 do 9. 6. 2023. 



 

- 2 z 4- 

2.2 Poskytovanými službami se pro účely této smlouvy rozumí zajištění ubytování ve 

srubových chatkách typu Rodina, Premium a Apartmán, Studio, vše se sociálním 
zařízením, vč. lůžkovin, zajištění plné penze (snídaně, oběd, večeře) a pitného režimu, 

odvoz odpadu, po dohodě zajištění školící místnosti s projektorem a flip chartem.  

2.3 Předpokládaný počet ubytovaných osob je 45 studentů a 5 členů pedagogického 

personálu. 

 

3. Cena za poskytnuté služby, platební podmínky 

3.1 Cena poskytovaných služeb za ubytování a stravování je stanovena následovně: 

 

Ubytování – 315,- Kč/osoba/den 

Plná penze + pitný režim – 375,- Kč/osoba/den (snídaně 95,- Kč, oběd 140,- Kč, večeře 
140,- Kč) 

 

přičemž 5 členů pedagogického personálu má na poskytované služby 100% slevu.   

V případě speciálních diet, alergií či jiných stravovacích omezení bude částka za 
stravování za osobu a den navýšena o 25 %.  

Pitný režim zahrnuje vodu se šťávou z čerstvého ovoce v termosech., ráno teplý čaj. 

V rámci pobytu je pro případ onemocnění účastníků k dispozici srubová chatka, tzv. 

„marodka“, se sociálním zařízením a uzamykatelnou skříňkou na léky, a to bez 

příplatku.  

V rámci pobytu je vždy po předchozí dohodě zdarma k dispozici hřiště na beach 
volejbal, různé sportovní vybavení (míče, rakety na badminton), luky s terčovnicemi, 
překážkové dráhy, fotbalové branky a další (nevztahuje se na venkovní trampolínu).  

 

3.2 Objednatel zaplatí zálohu ve výši 30.000 Kč do 20.3. 2023, a to na účet dodavatele 

vedeného u Fio banky: 2501887833/2010. 

3.3 V případě storna zájezdu objednatelem je tato záloha v plné výši převedena na jiný 
termín konání školní akce. 

3.4 Doplatek za poskytnuté služby uhradí objednatel v hotovosti nebo převodem na shora 
uvedený účet dodavatele, ihned po skončení akce, přičemž celkově fakturovaná částka 
bude za skutečný počet přítomných účastníků.  

 

4. Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1 Dodavatel neodpovídá za zranění či skutečnosti vzniklé v Rekreačním středisku 
CEJCH způsobené mezi samotnými žáky navzájem z důvodu nekázně či nevhodného 



 

- 3 z 4- 

chování. 

4.2 Objednatel je povinen užívat ubytovací prostory řádným způsobem v souladu s jejich 

charakterem a dbát provozního řádu Rekreačního střediska CEJCH. 

4.3 V případě vzniku škody zaviněné osobou z řad objednatele si dodavatel účtuje náhradu 
dle podmínek uvedených v provozním řádu. 

4.4 Objednatel nese plnou odpovědnost za všechny své účastníky po celou dobu pobytu 
v Rekreačním středisku CEJCH. 

4.5 Objednatel je povinen dbát na to, aby v průběhu poskytování služeb nebyl narušován 
veřejný pořádek. 

4.6 Ubytované osoby nesmí vstupovat do prostor přípravy jídla. 

4.7 Dodavatel uklízí toalety, sprchy a restaurační prostory, a to vhodnými čisticími 
prostředky vždy podle potřeby. 

4.8 Ubytované osoby se spolupodílí na úklidu chat, venkovních prostor a jídelních stolů. 

4.9 Dodavatel poskytne prostředky k úklidu. Zejména smetáček s lopatkou, koště, kýbl, 
hadry, utěrky a saponáty. 

4.10 Dodavatel poskytne velkoobjemové nádoby na ukládání odpadu. S odpadem bude 

smluvními stranami nakládáno v rámci zásad udržitelného rozvoje planety (slušné 
chování, zákony a normy, neohrožení životního prostředí). 

4.11 Ubytované osoby nebudou plýtvat elektřinou ani vodou. Elektřina i teplá voda bude 
zajištěna v kteroukoli dobu trvání ubytování, zejména za účelem provedení osobní 
hygieny. 

4.12 Po ukončení pobytu je objednatel povinen poskytnuté chatky a jejich příslušenství 
uvést do původního stavu. 

4.13 Dodavatel zajistí veškeré provozně hygienické podmínky v rámci případných aktuálně 
platných mimořádných a ochranných opatření Ministerstva zdravotnictví. 

 

5. Odpovědnost za škodu 

5.1 Objednatel hradí dodavateli škodu, kterou mu porušením svých právních nebo 
smluvních povinností způsobí v ubytovacích prostorách včetně společných prostor, 

popř. v přilehlém prostranství. 

5.2 Odpovědnost dodavatele za vzniklou škodu se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., Občanského zákoníku. 

5.3 Objednatel se zavazuje, že seznámí ubytované osoby s jejich právy a povinnostmi a 
zaváže je k nim. 

 

6. Závěrečná ustanovení 



 

- 4 z 4- 

6.1 Smluvní strany určí osoby, které za ně budou jednat během poskytování služeb 
s ohledem na aktuální potřeby smluvních stran (např. vstup k ohništi a na sportoviště). 
Pokud nebude určeno, tak za dodavatele může jednat každý z personálu a za 
objednatele každý člen pedagogického personálu. 

6.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. Platnosti a účinnosti nabývá dnem jejího podpisu poslední ze 
smluvních stran. 

6.3 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 
Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6.4 Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé a 
svobodné vůle prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu 
porozuměly a bez výhrad s ním souhlasí. 

6.5 Smluvní strany rovněž prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním smlouvy v 
informačním systému registru smluv. 

Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Srbsku dne 11.3. 2023 V                           dne  

 

 

Dodavatel 

 

 

 

………………………………………… 

Objednatel 

 

 

 

………………………………………… 

Roman Záliš – jednatel 

 

 

 

………………………………………… 

Pavel Menclík – jednatel 

 

 

 

 

Ing. Jana Rulcová – ředitelka 

        

 

 


